
Spe i l yp J 125c á ní provedení pro zavírací soupravu Manibs t

Zdvojené balony s odvětráním meziprostoru
, ,s antistatickým obalem pro nízkotlaké a středotlaké potrubí se speciálním přípojem

Tel: +49 (0) 21 91 902-0
Fax: +49 (0) 21 91 902-163

R.C.Mannesmann
Armaturentechnik GmbH

Uzavírací zdvojené balony
( Manibs)produktová řada

R.C. Mannesmann Armaturentechnik GmbH

info@rcm-at.de
www.rcm-at.de

Lempstaße 24
42859 Remscheid

0
6
/1

3
 Ä

n
d
e
ru

n
g
e
n
 u

n
d
 I

rr
tü

m
e
r 

vo
rb

e
h
a
lt
e
n

Uzavírací balony typ G 212 slouží k přechodnému uzavření plynovodů. Aby se dosáhlo co nejjistějšího
uzavření, byl vyvinut uvedený systém typ G 212/ G 212 MDA. Zatímco je každý balon odděleně
nafouknut, je z meziprostoru plyn odváděn pryč, který případně mohl „proniknout“ kolem prvního
balonu. Díky odvětrání meziprostoru nemůže docházet k nárůstu tlaku před druhým balonem. Zatímco
při dřívějších postupech bylo nutné navařit tři návarky a provést tři vrtání – tj. dva návarky pro
jednoduché balony a jeden pro odvětrání meziprostoru – s nasazením balonů G 212/G 212 MDA stačí
jediný návarek. Kromě toho dochází k podstatnému zmenšení velikosti nutného výkopu. Systém G
212/G 212 MDA lze provádět jen s uzavíracím zařízením Manibs typ J-125, tj. bez úniku plynu během
zavádění a vytahovaní balonů.

typ G212 MDA

odpovídá VP 621-2

DN Artikl-

Nr.

Maximální protitlak -

v potrubí -

(bar)

Tlak v -

balonu

(bar)

vhodné
pro potrubí

Da (mm)

80 0800.512 1,0 2,5 75 - 88

100 0804.020 1,0 2,5 88 - 100

100 0800.513 1,0 2,5 100 - 111

125 0800.518 1,0 2,0 115 - 129

125 0804.021 1,0 2,0 129 - 145

150 0800.514 1,0 2,0 145 - 166

200 0804.022 0,5 2,0 170 - 190

200 0800.515 0,5 1,2 190 - 210

250 0804.023 0,3 1,2 210 - 230

250 0800.516 0,3 1,2 230 - 263

300 0804.024 0,25 1,2 263 - 280

300 0800.517 0,25 1,0 280 - 316

DN Artikl-Nr. ální protitlakMaxim -

v potrubí

(bar)

Tlak v balonu-

(bar)

50 - 80 0800.959 1,00 3,0

80 - 130 0800.960 1,00 2,5

100 - 160 0800.961 1,00 2,0

150 - 210 0800.962 1,00 2,0

typ G212

odpovídá VP 621-1

další dimenze na dotaz

Převlečná matice není
předmětem dodávky

Převlečná matice není
předmětem dodávky

Provádíme rovněž opravy balonů!


